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Nieuwsbrief Januari 2024
Hallo allemaal,
Misschien mag het niet meer, maar iedereen de beste wensen voor 2024 en op naar weer een mooi jaar met 
activiteiten.
 
Even terugkijken op de afgelopen periode, wat hebben we met de stichting gedaan?
We zijn in december weer bij Brownies & Downies geweest op diverse locatie door het land heen. De high tea was 
geweldig. (zie foto) bedankt aan alle vrijwilligers die mee zijn gegaan naar de high tea op diverse locaties en de kerst-
lunch in Amsterdam.
 

Er is op diverse locaties gebowld en we hebben wat nieuwe activiteiten gedaan zoals eten bij de Beren en aansluitend 
de film in Amsterdam Noord. Met dank aan Claudia die mee is geweest.
Het is was een klein clubje, maar we hebben het erg gezellig gehad met zijn 4-tjes. Erg goede film, vonden we alle-
maal. Ook heerlijk gegeten en snelle bediening.
 
We hadden een leuke Kerstbingo met veel mooie prijzen. Naar aanleiding van die prijs spreken mensen met elkaar af 
om samen te gourmetten. Wat de activiteiten toch een leuke verbinding hebben.
De bingo houden we er natuurlijk in, de eerstvolgende bingo is op dinsdag 13 februari.
 
Voor het nieuwe jaar willen we wat nieuwe bowlings gaan proberen, de bowling in Maarssen staat op de agenda en de 
bowling in Woerden. Check ook onze agenda voor de leuke activiteiten.
We gaan Glowgolfen in Amsterdam zie de agenda.

De agenda voor de komende tijd:
Wednesday, January 17, 2024
Pub Quiz 2023
19.00 tot 20.30
Melanie
Thursday, January 18, 2024
Bowlen Leiden
20:00 tot 22:30 uur
Dineke
Wednesday, January 24, 2024
Phoenix spellenavond
19.00 tot 22.00
Marieke
Thursday, January 25, 2024
Bowlen Zaandam
20:00 tot 22:30 uur
Wednesday, January 31, 2024
Bowlen Amsterdam
20:00 tot 22:30 uur
Rogier
Thursday, February 1, 2024
Bowlen Haarlem
20:00 tot 22:30 uur
Nanette
Wednesday, February 7, 2024
Bowlen Amstelveen
20.00 tot 22.30
Maria T
Tuesday, February 13, 2024
Valentijn Bingo
19:00 tot 20:30 uur
Melanie
Thursday, February 15, 2024
Bowlen Leiden
20:00 tot 22:30 uur
Friday, February 16, 2024
Glowgolfen met aansluitend drankje
20.00 tot 22.00 uur
Claudia
Monday, February 26, 2024
Bowlen Maarssen
20.00 tot 22.30
Wanda
Wednesday, February 28, 2024
Bowlen Amsterdam
20:00 tot 22:30 uur
Rogier
Thursday, February 29, 2024
Bowlen Zaandam
20:00 tot 22:30 uur


